МУНИЦИПДЛЬНОЕ А ВТОНОМНОЕ
ДОШ КОЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтский сАд комБинировАнного видд

(ГАРМонИяD

(МАДОУ детский сад кГармонияll)

прикА:}

01.08.20l8 г. Jф l77-B
о зачислении детей в Мддоу
детский сад кГармония)

I{a основании заявления родителей и в соответствии С ддминистративным
регламенТом предоставления мунициtIальной услУги кПрием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные учрех(дения, реализующих основную
образовательнуЮ програN{мУ дошкольного образс,"u"r" (детские сады)>

"

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Зачислить в МА!оУ детский сад кГармония) следующих детей:

Фамилия, имя,
отчество Номерlпутевки

название и
возрастная
категория

етский сад.N} 51
Калинина Мария 65540/вА/

1806l490l0
Калиtlлtttit l(арья
Александрtlвна

26.07.2016 младшая гр
кБелочка> 0 1 .08.201 tl

26.07.20lб l младшая гр
кБело.tка> 01.08.20l8

65540/вА/
l 806 t 4900 l

2. Заведуrощим струl(турн r,rми
адм ин ис,Iративную процедуру

4.Контрсlль ttсполнения

ffиреlстор

заведующего структурн ыr\{

детским садс)м ]ф 5l

1,1ctl, Иваlrова О.В
,1-2з_95

подразделениями - детскими садами провести
по зачислению детей из структурных подразделений.

ответственные:
заве;tуюшtие структурными подразделениями

детскими садами учрея(дения

З. IIриказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

нас,гояц{его при

й

каза остав.Ilяю за собой.

А.К. ВохпляI(ова

tl одра,]деJtен ием

О.В. Иванова

Л9

п\п
!ата

рождения
.Щата

зачисления